11月16日、ありだがわ楽市内の展示場にて、最優秀賞・優秀賞の発表と授賞式を行いました。結果は下記のとおりです。

また、同展示場において、佳作・応募全作品の展示も行いました。ご応募・ご来場いただいた皆さまに、心より感謝申し上げます。

部門 賞 学校 学年 ポップを作成した絵本

最優秀賞 上野　はる うえの　はる 藤並 1 じごくのそうべえ

優秀賞 富山　桜心 とみやま　さくらこ 藤並 2 ちか100かいだてのいえ

中井　優心 なかい　るあ 八幡 2 りんごかもしれない

中畑　一叶 なかはた　いちか 鳥屋城 2 がっこうのおばけずかん

平畑　智貴 ひらはた　ともき 田殿 1 みんなうんち

宮崎　真維 みやざき　まい 藤並 2 うまれてくるよ海のなか

最優秀賞 栗生　恵麻 くりう　えま 御霊 4 またあえたね

中尾　亜都 なかお　あと 藤並 4 いつか帰りたいぼくのふるさと

藪田　唯恋 やぶた　いこい 御霊 4 くまのこうちょうせんせい

小西　和花 こにし　わか 御霊 3 スープづくりとあじくらべ

竹田　星来 たけだ　せいら 八幡 4 バムとケロのそらのたび

筒井　音葉 つつい　おとは 御霊 3 まちのねずみといなかのねずみ

西野　凌平 にしの　りょうへい 藤並 4 おすしやさんにいらっしゃい

箸尾　一颯 はしお　いぶき 藤並 4 りんごだんだん

山口　葵 やまぐち　あおい 藤並 4 カミツキガメはわるいやつ

最優秀賞 岡本　結莉乃 おかもと　ゆりの 御霊 6 もったいないばあさん

田端　美和 たばた　みわ 鳥屋城 6 ふしぎなキャンディーやさん

林　絢萌 はやし　あやめ 御霊 6 ごはんのずかん

岩本　理桜 いわもと　りお 藤並 5 ももんがモンちゃん

鍵本　芽依 かぎもと　めい 藤並 5 ともだちになろうよ

花田　環奏 はなだ　わかな 藤並 5 よぶこどり

古垣内　ゆめ ふるがいと　ゆめ 田殿 6 ゆめぎんこう　ちいさなおきゃくさま

最優秀賞 硲本　華瑠 さこもと　はる 吉備 3 おじいちゃんのごくらくごくらく

木村　心優 きむら　みゆ 吉備 2 おこだでませんように

辻本　慈 つじもと　いつき 吉備 2 どうぞのいす

中上　心花 なかうえ　ここは 吉備 3 いもむしれっしゃ

淺井　凛花 あさい　りんか 吉備 1 どんぐりと山猫

岩本　一華 いわもと　いちか 金屋 3 ねずみくんのチョッキ

森田　夢実 もりた　ゆま 吉備 2 オニじゃないよ　おにぎりだよ

山下　絢愛 やました　あやめ 金屋 2 11ぴきのねこ

山下　陽希 やました　はるき 金屋 3 たべものやさんしりとりたいかいをかいさいします

山本　蘭 やまもと　らん 吉備 3 はなちゃんのみそ汁

最優秀賞 小川　恵美 おがわ　えみ ー ー どうぶつダジャレース

小川　恵美 おがわ　えみ ー ー おむつのなか、みせてみせて！

玉置　恵理 たまき　えり ー ー くじらがしんだら

絵本コンクール賞 小川　恵美 おがわ　えみ ー ー どうぶつダジャレース

川﨑　里菜 かわさき　りな ー ー じごくのさんりんしゃ

玉置　恵理 たまき　えり ー ー だれかのプレゼント

中村　美樹 なかむら　みき ー ー ボタンのたん

藤岡　美和 ふじおか　みわ ー ー おうさまがかえってくる100びょうまえ！

一般の部

佳作

優秀賞

優秀賞

優秀賞

優秀賞

小学生高学年の部

佳作

中学生の部

佳作

絵本のポップコンクール　審査結果

氏名

小学生低学年の部

佳作

小学生中学年の部

佳作